様式例 ⑮
第　　　　　号
年　　月　　日
　岐阜県知事　様
                                                      融資機関　住所
                                                                名称
代表者職氏名
農業企業化資金繰上償還報告書
（　　　　年度　第　・四半期分）
　下記のとおり農業企業化資金の繰上償還状況を報告します。
	融資機関(市町村)
	利子補給承認番号
	借 入 者 氏 名
	貸付年月日
	繰上償還日
	繰上償還額（千円）